Департамент образования и науки Костромской области

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«КОСТРОМСКОЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ  «КАТК»)

П Р И К А З

02.05.2017 г.         №152/к_________

Кострома

Об утверждении Состава

 Общественного совета  при

ОГБПОУ «Костромской

 автотранспортный колледж »

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012

года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления», Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав Общественного совета при ОГБПОУ «Костромской

автотранспортный колледж» (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                        М.Ю. Шагинов

Состав

Общественного совета

при ОГБПОУ «Костромской автотранспортный колледж»

1.Рыбинский Владимир

Викторович

- Генеральный директор «Костромское ПАТА № 3»

2.Гоморин  Александр

Михайлович

- Генеральный директор ОАО «ПАТП №2»

3.Шестерикова Наталия

Нинеловна

- Председатель  Костромской областной организации

общероссийского профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

4.Черствов Максим

Дмитриевич

- Депутат Думы города Костромы;

5.Кузьмина Надежда

Алексеевна

 Ветеран колледжа

6.Смирнов Дмитрий

Юрьевич

- Представитель студенческого совета колледжа

7.Щербакова Ольга

Николаевна

 Родитель студента колледжа

8.Блинов Дмитрий

Юрьевич

- Заместитель директора ОГБУ «Костромаавтодор»

9.Репин Сергей

Анатольевич

 10.Корнилова Алла

Валерьевна

11. Коновалова Елена

Александровна

12.  Бахарев Вячеслав

Валерьевич

- Директор сервисной зоны ООО «Управляющая компания

«Автолига»

- Родитель студента

- директор Шунгенской средней школы Костромского

района

-  Директор МБУ г. Костромы

«Молодежный комплекс «Пале»